ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2022

ROSANE SARTORI ROSA, SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL

do Edital de Processo Seletivo 03/2022, conforme segue:

RESULTADO FINAL

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0333 MARIA ELOÍZA NUNES 1,20 1,50 0,60 3,30 1,10 7,70     7,70 APROVADO(A) 1º 24/10/1999

0463 MAICON JOSE HENSEL MARTINS 1,20 1,20 1,20 2,75 1,10 7,45     7,45 APROVADO(A) 2º 20/07/1994

0203 ANGELINA OLIVEIRA DA SILVA 0,60 1,50 0,30 3,30 1,65 7,35     7,35 APROVADO(A) 3º 08/11/1986

0387 JONATA GARCIA REIS 0,60 0,90 1,50 3,30 0,55 6,85     6,85 APROVADO(A) 4º 18/01/1987

0167 LARISSA SOARES 0,90 1,50 0,30 3,30 0,55 6,55     6,55 APROVADO(A) 5º 30/09/1992

0385 JOSIVAN LINS DE OLIVEIRA 0,30 1,20 1,20 2,20 1,65 6,55     6,55 APROVADO(A) 6º 06/02/1970

0410 GENTIL MOTA 0,90 1,50 0,60 2,20 1,10 6,30     6,30 APROVADO(A) 7º 22/01/1969

0337 NICOLI LEWANDOWSKI BEN VARGAS 1,20 1,50 0,60 2,75 0,00 6,05     6,05 APROVADO(A) 8º 09/07/1996

0457 GISELLE SILVA DE BRITO NOGARETT 1,20 1,50 0,60 1,65 1,10 6,05     6,05 APROVADO(A) 9º 05/10/1979

0183 FELIPE ANTONIO MORINI 0,90 1,20 0,60 2,20 1,10 6,00     6,00 APROVADO(A) 10º 30/11/1998

0242 GABRIELLA MARQUES DAMA 1,50 1,20 0,30 2,75 0,00 5,75     5,75 APROVADO(A) 11º 21/11/2001

0304 TEREZA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 0,60 1,20 0,60 3,30 0,00 5,70     5,70 APROVADO(A) 12º 19/12/1974

0247 HELLOISA MUNIQUE BOOZ STALOCH 1,20 1,50 0,00 2,75 0,00 5,45     5,45 APROVADO(A) 13º 15/03/2002

0194 CRISTIANE ANTUNES DOS SANTOS 0,90 1,20 0,60 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 14º 23/03/1984

0401 BRUNA AMÁBILE LEAL 0,60 1,20 0,30 2,20 1,10 5,40     5,40 APROVADO(A) 15º 16/09/1996

0239 MICHELLE IRENE PEREIRA 0,60 0,90 0,60 2,20 1,10 5,40     5,40 APROVADO(A) 16º 23/06/1997

0449 VANESSA DE SIMAS 1,20 1,50 0,90 1,10 0,55 5,25     5,25 APROVADO(A) 17º 24/09/2002

0418 CHARLES PEREIRA ALMEIDA 0,60 1,20 0,60 2,75 0,00 5,15     5,15 APROVADO(A) 18º 15/09/1986

0237 VANESSA ALVES ROMUALDO PRIM 0,60 1,20 0,60 2,20 0,55 5,15     5,15 APROVADO(A) 19º 21/08/2000

0437 AGATA GABRIELE DE VARGAS MARQUES 0,60 1,20 0,60 2,20 0,55 5,15     5,15 APROVADO(A) 20º 30/09/2003

0458 BEATRIZ ANGELICA VALDIVIA ARANCIBIA 0,90 1,50 0,90 1,65 0,00 4,95     4,95 APROVADO(A) 21º 02/09/1982

0142 MALLON GUSTAVO QUIRINO BOTEON 0,60 1,20 0,90 1,65 0,55 4,90     4,90 APROVADO(A) 22º 04/12/1997

0153 DAIANE MARTINS GEITTENES 0,60 1,20 0,30 2,75 0,00 4,85     4,85 APROVADO(A) 23º 20/07/1993

0175 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA E SILVA 0,60 1,20 0,30 2,75 0,00 4,85     4,85 APROVADO(A) 24º 18/02/2004

0207 THIAGO MAFFEZZOLI PICOLLI 0,60 0,60 0,30 2,20 1,10 4,80     4,80 APROVADO(A) 25º 30/10/2002

0151 AMANDA CRISTINA PEIXER 1,20 1,20 0,60 1,65 0,00 4,65     4,65 APROVADO(A) 26º 04/05/2000

0432 MARCOS CARMESINI 0,90 1,50 0,60 1,65 0,00 4,65     4,65 APROVADO(A) 27º 06/01/1992

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

2

0116 CAMILA LEMOS 0,90 0,60 0,30 2,20 0,55 4,55     4,55 APROVADO(A) 28º 02/06/1996

0313 GRAZIANI INACIO 0,60 0,30 0,30 2,75 0,55 4,50     4,50 APROVADO(A) 29º 16/10/1989

0241 EMERSON VICTOR DA SILVA 0,90 1,20 0,60 1,65 0,00 4,35     4,35 APROVADO(A) 30º 05/06/1983

0344 JAQUELINE DE JESUS FERREIRA 0,30 0,90 0,30 2,20 0,55 4,25     4,25 APROVADO(A) 31º 19/11/1997

0086 MATHEUS MONTEIRO MORAES 0,60 1,20 1,20 1,10 0,00 4,10     4,10 APROVADO(A) 32º 25/01/2001

0039 DJULLI GONÇALVES DA SILVA 0,30 0,90 1,20 1,10 0,55 4,05     4,05 APROVADO(A) 33º 08/02/1998

0455 TAINÁ OLIVEIRA DA SILVA 0,90 0,60 0,60 1,65 0,00 3,75     3,75 APROVADO(A) 34º 19/10/1994

0260 LUIZ FERNANDO VIEIRA DUTRA 0,90 0,90 0,30 1,10 0,55 3,75     3,75 APROVADO(A) 35º 22/07/1996

0435 ALINE GLAESER 0,90 0,60 0,60 0,55 1,10 3,75     3,75 APROVADO(A) 36º 30/05/2003

0454 MORGANA RAULINO 0,30 0,30 0,30 2,20 0,55 3,65     3,65 APROVADO(A) 37º 20/08/1995

0350 TALITA GRIMES RIBEIRO 0,60 0,30 0,30 2,20 0,00 3,40     3,40 APROVADO(A) 38º 16/02/2002

0276 JOAO PAULO PINHEIRO SANTANA NETO 0,60 0,30 1,20 1,10 0,00 3,20     3,20 APROVADO(A) 39º 06/01/1999

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0290 NICOLE LAZZARI GARCIA 0,60 1,50 0,90 2,75 1,10 6,85     6,85 APROVADO(A) 1º 24/02/1997

0197 SEVERINA INACIA DE SOUSA 0,60 1,20 0,90 1,65 1,10 5,45     5,45 APROVADO(A) 2º 09/07/1972

0409 RODRIGO FIDELIS DE MELO 0,90 0,60 0,90 2,20 0,55 5,15     5,15 APROVADO(A) 3º 11/02/1978

0326 RUDOLFO FREDERICO ANTONIO STANGE 0,60 1,20 0,30 2,20 0,55 4,85     4,85 APROVADO(A) 4º 11/07/1982

0392 ROQUELE FARIAS DE CONTO 0,60 0,90 0,90 1,10 1,10 4,60     4,60 APROVADO(A) 5º 01/06/1994

0421 SANDRA MARIA AZEVEDO DANDOLINI 0,90 1,50 0,30 1,10 0,55 4,35     4,35 APROVADO(A) 6º 09/08/1968

0426 ANA LUCIA FRANCISCO 0,30 0,30 0,90 2,20 0,55 4,25     4,25 APROVADO(A) 7º 14/04/1978

0211 VANDERLEIA BAGGIO WENDLAND 0,30 0,60 0,30 2,20 0,55 3,95     3,95 APROVADO(A) 8º 20/04/1989

0033 SONIELE AMARAL OLIVEIRA ALCANTARA 0,60 0,60 0,30 1,65 0,55 3,70     3,70 APROVADO(A) 9º 04/09/1989

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0364 ELENICE APARECIDA DA SILVA FERREIRA 0,90 0,60 0,60 2,20 0,55 4,85     4,85 APROVADO(A) 1º 27/12/1965

0015 MARIA APARECIDA BUNDE 0,60 1,50 0,30 1,65 0,00 4,05     4,05 APROVADO(A) 2º 10/02/1967

0169 SHAUANA APARECIDA DUARTE 0,30 0,60 0,30 2,20 0,55 3,95     3,95 APROVADO(A) 3º 21/11/1996

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS

Inscrição Candidato         PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0232 EVILASIO PETRY         9,00 9,00 APROVADO(A) 1º 18/02/1982

0296 AIRTON MOTTA         8,50 8,50 APROVADO(A) 2º 19/02/1956

0220 JOSE ROBERTO REIS         8,50 8,50 APROVADO(A) 3º 28/09/1959

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

3

0217 ANCELMO RAULINO         8,50 8,50 APROVADO(A) 4º 02/10/1975

0236 IZABEL DUARTE         8,50 8,50 APROVADO(A) 5º 21/06/1987

0170 SOELI DE SOUZA BUENO         6,00 6,00 APROVADO(A) 6º 26/05/1968

0295 ROSELI DA CONCEIÇAO NASCIMENTO         6,00 6,00 APROVADO(A) 7º 24/02/1970

0423 MIRAMAR POLICARPO DA SILVA         6,00 6,00 APROVADO(A) 8º 22/12/1977

0254 LUIS CARLOS RIBEIRO DA SILVA         6,00 6,00 APROVADO(A) 9º 17/05/1982

0420 RAFAEL JOAO ALVES         6,00 6,00 APROVADO(A) 10º 19/05/1994

0083 LUCAS OLIVEIRA SOUZA         6,00 6,00 APROVADO(A) 11º 10/03/2002

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0259 FABIO GLEYSE VELOSO SILVA 1,50 2,50 2,00 1,00   7,00   5,50 6,25 APROVADO(A) 1º 05/09/1984

0146 LUCIANO ANDRIANI DE OLIVEIRA 1,00 1,50 0,50 0,00   3,00   9,50 6,25 APROVADO(A) 2º 26/11/1976

0425 GUILHERME VINICIUS VERONEZE 0,50 0,50 1,50 0,50   3,00   7,50 5,25 APROVADO(A) 3º 21/04/1991

CONDUTOR DE VEÍCULO LEVE

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0245 EDER  JOSÉ NUNES SARMANHO DA SILVA 2,00 2,50 1,50 1,50   7,50   10,00 8,75 APROVADO(A) 1º 14/06/1982

0367 RENATO SANTOS DE MATOS 1,00 2,50 1,50 1,00   6,00   10,00 8,00 APROVADO(A) 2º 19/08/1974

0009 NILMAR SALDANHA TONIETTO 2,00 2,00 1,50 1,00   6,50   8,50 7,50 APROVADO(A) 3º 24/07/1983

0394 JOAO GUILHERME COSMOS SILVA 1,50 2,00 1,00 0,00   4,50   9,50 7,00 APROVADO(A) 4º 03/08/1988

0177 BRUNO DE SOUSA PEREIRA DA VITÓRIA 2,00 1,00 2,50 0,50   6,00   5,50 5,75 APROVADO(A) 5º 04/11/1992

0388 EDIVALDO DA SILVA SANTIAGO 1,00 1,50 1,00 0,50   4,00   7,00 5,50 APROVADO(A) 6º 27/09/1988

0445 EUCLIDES JOAO ALEXANDRE 1,50 2,00 0,50 0,50   4,50   6,00 5,25 APROVADO(A) 7º 16/11/1976

0068 VICTOR COELHO GEVAERD 1,50 2,00 1,00 1,50   6,00   4,00 5,00 APROVADO(A) 8º 16/08/1997

0438 PABLO JOSÉ TAMANINI 1,00 2,00 1,00 0,00   4,00   6,00 5,00 APROVADO(A) 9º 31/01/1991

0043 OZIEL HORST 1,00 1,00 1,50 0,00   3,50   6,50 5,00 APROVADO(A) 10º 14/07/1983

0064 MAURÍCIO PEREIRA DE SOUZA 1,00 0,50 1,00 0,50   3,00   6,50 4,75 APROVADO(A) 11º 24/11/1984

0351 JOÃO VICTOR SCHLEMPER 0,50 1,50 0,50 1,00   3,50   6,00 4,75 APROVADO(A) 12º 15/12/2000

0034 MARCOS JARDIM REIS 1,00 0,50 1,50 0,50   3,50   5,50 4,50 APROVADO(A) 13º 31/01/1990

0321 SIRLEI MARTINS 1,50 2,00 1,00 0,50   5,00   3,75 4,38 APROVADO(A) 14º 11/06/1964

0100 NILSON CESAR DAROSSI 1,50 2,00 0,50 0,00   4,00   4,25 4,13 APROVADO(A) 15º 02/10/1969

0121 ZIQUIELI DA CUNHA 1,50 2,00 0,50 0,50   4,50   3,50 4,00 APROVADO(A) 16º 01/04/1983

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

4

CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I – ÔNIBUS ESCOLAR

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0053 ABRAÃO PRADO 1,50 2,00 1,50 1,50   6,50   10,00 8,25 APROVADO(A) 1º 02/02/1988

0354 MILTON SCHELMPER 1,00 2,50 2,00 0,50   6,00   5,00 5,50 APROVADO(A) 2º 29/06/1978

0019 NILSON RODRIGUES DA SILVA 1,00 2,50 0,50 0,50   4,50   6,00 5,25 APROVADO(A) 3º 19/03/1988

0281 AUDECI MAFEÇOLI 0,50 1,50 1,50 0,00   3,50   6,50 5,00 APROVADO(A) 4º 03/07/1958

0286 CLAUDIR LUIZ KAMERS 1,50 0,50 1,50 0,50   4,00   5,00 4,50 APROVADO(A) 5º 02/09/1960

0135 FABIANO DE JESUS 1,00 1,00 0,50 0,50   3,00   5,50 4,25 APROVADO(A) 6º 18/06/1981

0106 EZEQUIEL DOS SANTOS VIEIRA 0,50 1,00 0,50 1,00   3,00   5,50 4,25 APROVADO(A) 7º 18/01/1988

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0208 BRUNA DE OLIVEIRA 0,90 1,50 1,20 2,75 0,55 6,90     6,90 APROVADO(A) 1º 15/02/1999

0210 GLEIDIANE OLIVEIRA MONTEIRO 1,20 1,50 0,90 2,20 1,10 6,90     6,90 APROVADO(A) 2º 31/05/1993

0115 JOHNY CARNEIRO MARTINS 0,90 1,50 0,60 2,75 1,10 6,85     6,85 APROVADO(A) 3º 22/04/1985

0230 HÉMILLY CAROLINE DA SILVA PAIXÃO 1,20 1,20 0,60 2,20 1,65 6,85     6,85 APROVADO(A) 4º 25/01/1992

0173 JULIA MARTINS DA SILVA 0,60 1,50 0,30 3,30 1,10 6,80     6,80 APROVADO(A) 5º 10/11/1994

0256 CLAUDINI HONÓRIO DE PIERI 0,90 1,50 0,90 2,20 1,10 6,60     6,60 APROVADO(A) 6º 13/08/1990

0452 LANA ROBERTA DANTAS DIAS 1,20 1,20 0,30 2,75 1,10 6,55     6,55 APROVADO(A) 7º 29/06/1993

0342 RUAN STEINBACH PACHER 1,20 1,20 1,20 2,20 0,55 6,35     6,35 APROVADO(A) 8º 16/03/1991

0133 LARISSA EVELYN DE SOUZA ALBUQUERQUE 0,60 1,50 0,90 2,20 1,10 6,30     6,30 APROVADO(A) 9º 08/01/1996

0297 SARAH LAWFORD 0,90 1,20 0,90 2,20 0,55 5,75     5,75 APROVADO(A) 10º 08/06/1974

0243 LUCAS ISRAEL EV 0,30 1,20 0,30 2,75 1,10 5,65     5,65 APROVADO(A) 11º 09/08/1992

0386 MARILDA DA COSTA E SILVA 0,60 1,20 0,90 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 12º 21/05/1963

0339 BRUNA PAIVA HESS 0,60 1,20 0,90 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 13º 14/04/1993

0023 PAMELA DOS REIS SOARES 0,60 1,50 0,60 1,65 1,10 5,45     5,45 APROVADO(A) 14º 23/12/1993

0324 ALESSANDRA SCHMIDT 0,60 1,20 0,30 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 15º 27/03/1988

0382 ROSELI FLORIANI 0,90 0,60 0,60 2,20 1,10 5,40     5,40 APROVADO(A) 16º 20/09/1969

0257 SILVANA MARIA CIPRIANI 0,30 0,60 1,20 2,20 1,10 5,40     5,40 APROVADO(A) 17º 14/05/1964

0013 GISELE MEROLLI MIRANDA 0,60 0,60 0,30 3,30 0,55 5,35     5,35 APROVADO(A) 18º 06/07/1973

0343 FRANCYS KASSICK DA ROSA 0,60 1,50 0,30 2,20 0,55 5,15     5,15 APROVADO(A) 19º 14/11/1998

0008 INDIAMARA DE SOUSA 0,60 0,90 0,90 2,20 0,55 5,15     5,15 APROVADO(A) 20º 10/10/1978

0246 LÍDIA PINHEIRO BRITO DE MATOS 0,30 1,50 0,90 2,20 0,00 4,90     4,90 APROVADO(A) 21º 04/09/1980

0147 CLEISSA DE FREITAS NOGUEIRA 0,60 0,90 0,60 2,20 0,00 4,30     4,30 APROVADO(A) 22º 23/07/1997

0156 NATANY SILVA MARTINS 0,60 0,90 0,60 1,65 0,55 4,30     4,30 APROVADO(A) 23º 24/06/1997

0317 CHARMAINE SUSAN SOBRINHO PINTO 0,30 0,30 0,60 2,75 0,00 3,95     3,95 APROVADO(A) 24º 08/04/1980

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

5

0024 BRUNA CLAUMANN 0,60 0,90 0,30 1,65 0,00 3,45     3,45 APROVADO(A) 25º 24/10/1980

0206 MAINARA LEHMKUHL ESPINDOLA 0,60 1,50 0,60 0,55 0,00 3,25     3,25 APROVADO(A) 26º 16/08/1996

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0293 JOÃO ADEMAR DELFINO DOS SANTOS 0,30 0,60 0,60 1,65 0,55 3,70     3,70 APROVADO(A) 1º 25/02/1973

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0252 AFRÂNIO AGAPITO BOMBA GOMES 0,60 1,20 1,20 3,30 1,10 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 24/03/1988

0400 YAGO DA SILVA DA CUNHA 0,60 1,50 0,90 3,30 0,55 6,85     6,85 APROVADO(A) 2º 19/11/1997

0062 KARLA EVANS SANTOS DE SANTANA 0,90 1,50 0,60 2,20 1,65 6,85     6,85 APROVADO(A) 3º 07/06/1997

0089 ANA CRISTINA DE ANDRADE RODRIGUES 0,60 1,50 1,20 2,75 0,55 6,60     6,60 APROVADO(A) 4º 06/07/1997

0090 LUANA MARIA LEAL BRASIL 0,90 1,50 0,60 2,75 0,00 5,75     5,75 APROVADO(A) 5º 30/04/1991

0185 NAYSA PEREIRA ANDRADE 1,20 0,60 0,60 2,20 1,10 5,70     5,70 APROVADO(A) 6º 25/05/1993

0093 SUANE DE ALMEIDA ARANHA 1,20 0,30 0,90 2,75 0,00 5,15     5,15 APROVADO(A) 7º 24/07/1986

0336 SHAYENE LUNELLI HOEGEN 0,90 1,50 0,30 1,65 0,55 4,90     4,90 APROVADO(A) 8º 02/12/1997

0088 BIANCA OLIVEIRA DE MELO 0,90 1,20 0,60 1,65 0,55 4,90     4,90 APROVADO(A) 9º 08/08/1996

0378 LUIS OTAVIO TRAINOTTI 0,60 1,50 0,90 1,10 0,55 4,65     4,65 APROVADO(A) 10º 01/05/1991

0017 JOICE MARA VICENTE PEREIRA 0,60 1,50 0,30 1,10 1,10 4,60     4,60 APROVADO(A) 11º 19/03/1984

0048 MAIRA FRANCIELE ALBERNAZ DOS SANTOS 0,00 0,90 0,30 2,75 0,55 4,50     4,50 APROVADO(A) 12º 07/05/1995

0346 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 0,60 0,30 0,30 1,65 1,65 4,50     4,50 APROVADO(A) 13º 06/01/1997

0370 JONATHAN DAVIDSON DE PAIVA LINS 0,60 0,90 0,60 1,10 1,10 4,30     4,30 APROVADO(A) 14º 23/08/1995

0105 ADRIANE GRAZIELE HOEPERS 0,30 0,60 0,60 1,65 0,55 3,70     3,70 APROVADO(A) 15º 07/04/1988

MESTRE DE OBRAS – PONTES PÊNSEIS

Inscrição Candidato         PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0383 MANOEL ROMUALDO SILVA FILHO         9,00 9,00 APROVADO(A) 1º 09/12/1953

0446 JOSÉ PEDRO PEIXER         9,00 9,00 APROVADO(A) 2º 01/01/1962

0381 ADILSON SILVA DE SOUZA         9,00 9,00 APROVADO(A) 3º 06/08/1975

0352 ELIAS COSTA NETO         9,00 9,00 APROVADO(A) 4º 06/10/1998

ODONTÓLOGO – PSF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0038 BRUNA THOBER PIRES 0,90 1,50 1,20 2,20 1,10 6,90     6,90 APROVADO(A) 1º 01/09/1995

0314 MARIANA MICKAELA FERREIRA 0,90 1,50 0,30 2,20 1,10 6,00     6,00 APROVADO(A) 2º 08/11/1999

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

6

0411 PRISCILA FERREIRA PADILHA 0,30 1,50 0,90 2,20 1,10 6,00     6,00 APROVADO(A) 3º 20/03/1987

0459 LEONARDO IVAN FANTONI 1,20 1,50 0,30 2,20 0,55 5,75     5,75 APROVADO(A) 4º 25/05/1998

0032 BETHÂNIA BARBOSA LOURENÇO 0,60 1,50 0,90 2,20 0,55 5,75     5,75 APROVADO(A) 5º 26/01/1991

0005 WILLIAN DOS SANTOS BARRETO 1,50 0,90 0,90 1,65 0,55 5,50     5,50 APROVADO(A) 6º 25/01/1996

0379 CATIA REGINA CARDOSO 0,60 1,50 0,60 1,65 1,10 5,45     5,45 APROVADO(A) 7º 17/10/1981

0422 EMILY MOREIRA DE CAMARGO 0,60 1,20 0,90 1,65 1,10 5,45     5,45 APROVADO(A) 8º 20/06/1999

0258 DANIELA CRISTINA TIRLONI HASS 1,50 1,20 0,90 1,10 0,55 5,25     5,25 APROVADO(A) 9º 21/07/1992

0066 FERNANDA DADAM PIETROSKI BUDKEWITZ 0,90 1,20 0,90 1,65 0,55 5,20     5,20 APROVADO(A) 10º 06/10/1986

0042 VIVIANE CHRISTINA MARIA MORA 0,90 1,50 0,30 1,65 0,55 4,90     4,90 APROVADO(A) 11º 15/02/1997

0235 FERNANDA DA SILVA 0,90 1,20 0,90 1,10 0,55 4,65     4,65 APROVADO(A) 12º 14/10/1996

0165 GABRIELA VOLTOLINI 0,60 0,90 0,90 1,10 0,55 4,05     4,05 APROVADO(A) 13º 06/03/1997

0184 ELY ROBERTA DA SILVA 0,60 0,90 0,30 2,20 0,00 4,00     4,00 APROVADO(A) 14º 18/12/1995

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0025 JOVANICE FRANCISCA SANTANA SANTOS 1,20 1,20 0,90 2,20 0,00 5,50     5,50 APROVADO(A) 1º 16/12/1977

0067 MICHELE MARIA KAMERS FERREIRA 0,90 1,20 0,60 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 2º 06/09/1982

0047 SIMONE VALENTIM DA SILVA 0,60 0,60 0,90 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 3º 13/08/1974

0218 MARIA IZABEL FAGUNDES 0,30 0,90 0,30 2,75 1,10 5,35     5,35 APROVADO(A) 4º 27/04/1974

0003 TAUANY REGINA DE JESUS ALVES 0,90 1,20 0,90 2,20 0,00 5,20     5,20 APROVADO(A) 5º 14/07/1996

0091 RICARDO AMARANTE 0,90 1,50 0,60 1,65 0,55 5,20     5,20 APROVADO(A) 6º 27/12/1981

0275 SILVIO WOISCZYK 0,60 1,50 0,30 1,65 1,10 5,15     5,15 APROVADO(A) 7º 03/06/1977

0016 DORACI EZIDIO 0,60 0,00 1,20 2,75 0,55 5,10     5,10 APROVADO(A) 8º 30/08/1967

0227 CINTIA NASSAR SENNA 0,60 1,20 0,30 2,75 0,00 4,85     4,85 APROVADO(A) 9º 06/09/1977

0443 ADRIANA BEATRIS RECH 0,90 1,20 0,30 1,10 1,10 4,60     4,60 APROVADO(A) 10º 11/02/1978

0280 ADRIANA DOS SANTOS LIMA 0,30 0,60 0,30 1,65 1,10 3,95     3,95 APROVADO(A) 11º 20/10/1980

0110 ROSANI TERESINHA DE CAMPOS HOFFMANN 0,60 0,90 0,30 1,65 0,00 3,45     3,45 APROVADO(A) 12º 17/05/1960

0172 GEANE CARLA DE SOUSA SILVA 0,60 0,60 0,60 1,65 0,00 3,45     3,45 APROVADO(A) 13º 13/07/1972

0215 LEILANE DOS SANTOS NOGUEIRA 0,60 0,60 0,60 1,65 0,00 3,45     3,45 APROVADO(A) 14º 18/11/1991

0020 CATIA REGINA JESUS SERPA 0,30 0,30 0,30 2,20 0,00 3,10     3,10 APROVADO(A) 15º 18/04/1981

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final;

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA

7

Município de São João Batista, 30 de junho de 2022.

ROSANE SARTORI ROSA

Secretaria Municipal de Administração